
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

ДУМА  

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

28.04.2022                                   РЕШЕНИЕ № 320 

с. Калиновское 

                                                                             

 

«О внесении изменений в Решение Думы муниципального образования  

«Калиновское сельское поселение» №122 от 12.12.2011 года ( в редакции №10 

от 01.11.2013, №91 от 26.03.2015 года, №123 от 26.11.2015, №181 от 

16.11.2016, №159 от 23.12.2019, №257 от 25.06.2021) «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в Калиновском сельском поселении» 

 

            В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 57 Устава Калиновского сельского 

поселения 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Решение Думы муниципального образования  

«Калиновское сельское поселение» №122 от 12.12.2011 года (в редакции №10 

от 01.11.2013, №91 от 26.03.2015 года, №123 от 26.11.2015, №181 от 16.11.2016, 

№159 от 23.12.2019, №257 от 25.06.2021) «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Калиновское сельское 

поселение», изложив их в приложении № 1 к настоящему Решению 

(прилагается). 

2. Действие настоящего Решения вступает в силу на следующий день 

после его официального опубликования. 

    3.  Опубликовать настоящее  Решение в газете «Камышловские 

известия». 

    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, 

финансам и налогам (М.М.Панафидина). 

 

 

Председатель Думы                                                 Глава 

муниципального образования                                муниципального образования 

_____________________________                        _________________________ 

                           М.М. Панафидина                                                     О.А. Зверева 



Приложение  № 1 

к Решению Думы  

Калиновского сельского поселения 

№ 320   от 28.04.2022 г. 

 

 

Изменения в «Положение о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Калиновское сельское поселение», утвержденное 

решением Думы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» №122 от 12.12.2011 года (в редакции №10 

от 01.11.2013, №91 от 26.03.2015 года, №123 от 26.11.2015, №181 от 16.11.2016, 

№159 от 23.12.2019, №257 от 25.06.2021) 

 

Статью 67 изложить в следующей редакции:  

«Статья 67. Решение об исполнении бюджета поселения 

1. Решением об исполнении бюджета поселения утверждается отчет об 

исполнении бюджета поселения за год с указанием общего объема доходов, 

расходов и дефицита (профицита) бюджета поселения. 

2. Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета 

поселения за отчетный финансовый год утверждаются показатели: 

доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов; 

расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов 

бюджета поселения; 

расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджетов; 

источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов; 

сведения о численности муниципальных, технических служащих органов 

местного самоуправления и работников муниципальных учреждений; 

сведения об исполнении муниципальных гарантий. 

Решением об исполнении бюджета поселения за год также утверждаются 

иные показатели, установленные бюджетным законодательством Российской 

Федерации, настоящим Положением.» 

 

  

 


